



TARSUS TİCARET BORSASI

EYLÜL E-DERGİ



TOBB BAŞKANI TARSUS TİCARET BORSASINDA



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tarsus Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek Üyelerimiz ile bir araya geldi.

Hisarcıklıoğlu'na borsa binasının bahçesinde Mersin Üniversitesi Tarsus Teknoloji Fakültesi Bölümü öğrencilerinin yaptığı

yaptığı

hidrojenle

çalışan

"Myrtus" ile elektrikle çalışan "Regma" adlı yerli otomobiller gösterilerek bunlara ilişkin bilgi verildi. Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)

tarafından Kocaeli'de gerçekleştirilen yarışmada verimlilik dalında hidrojenle çalışan araçta Türkiye üçüncülüğü, elektrikli otomobilde ise tanıtım ve yaygınlaştırmada

Türkiye birinciliğini kazanan otomobilleri tasarlayan öğrencileri ve öğretmenlerini kutlayan Hisarcıklıoğlu, bu çalışmaya destek veren Tarsus Ticaret Borsası'nı tebrik etti.

Tarsus Ticaret Borsası'nın uluslararası kuruluşlar tarafından Batı Avrupa'daki borsalar ile aynı hizmeti



verdiğini ilan ettiğini, A Plus kalite standardına birkaç odadan biri olduğunu anımsatan Sayın Hisarcıkıoğlu, Tarsus Ticaret Borsası ile gurur duyduğunu söyledi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Tarsus Ticaret Borsası'nın borsalar tarafından örnek

alındığını ifade ederek sözlerine şu şekilde devam etti;

"Akredite değerlendirmesini uluslararası bir kuruluş yapıyor. Yani Londra, Paris, Berlin odaları ile aynı hizmet kalitesini ve daha iyisini vererek A Plus kalite standardını yakalamış Tarsus Ticaret Borsası. Borsamızla gurur duyuyorum. Kaliteli hizmet anlayışını hayata geçirmişler. Bu bir ekip çalışmasıdır. İnsanın en hayırlısı insana yapılan hizmetler, insanlara faydalı olanlardır.

Tarsus borsamız hayırlı işler yapmışlar. Bu onur sizlere yeter. Şimdi Tarsus'a Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kuruluyor. Önümüzdeki hafta ÇED raporu çıkacak. Bu ne demek? Tarsus önümüzdeki süreçte ekonomik yönden, sosyal ve kültürel yönden kalkınacak demek. İşsizliği en aza indirmek demek. Kalkınma Bakanımız bunları Mersin'de anlattı. Lütfi Elvan gibi çözüm odaklı bir

bakanın Mersin'den olması demek çok büyük bir şans demektir. İnşallah Tarsus'a hak ettiği gibi üniversite de yapılacaktır. Bakın Rusya'ya ihracat yapan 16 firmadan 9'u Tarsus'tan çıkmış. Tarsus Ticaret Borsasının üyeleri. Bu gurur verici bir durum. Kutluyor ve başarılarınızın devamını diliyorum." dedi



“Tarsus Ticaret Borsasının Tarsus Teknoloji Fakültesine verdiği AR-GE desteğini kutlarım.Pırıl pırıl gençlerimiz elektrikli araç üretmiş.Bu ülkenin geleceği girişimcilerdir” diyen TOBB Başkanı,

“Herkes girişimci yetiştirmeye çalışıyor. Amerika girişimci ithal etmeye çalışıyor. Fikir ve proje onlarda. Kız çocuklarımızı lütfen girişimci yetiştirin.

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya gerçekleşen ziyaret hakkında ise şu ifadeleri kullandı.

"Her zaman yanımızda olan, gecesini gündüzünü Türkiye'ye vakfetmiş Başkanımıza bütün Tarsus adına bu nazik ziyareti nedeniyle ayrıca teşekkür ediyorum.

15 Temmuz 2016 da FETÖ Terör örgütünün silahlı darbe girişimine karşı kahraman vatan evlatlarımız, milletine ve demokrasisine sahip çıkarak büyük bir dayanışma örneği göstermiştir.Darbe girişiminin daha ilk saatlerinde Sayın Başkanımın televizyonlardan yaptığı darbeyi kınama ve demokrasiye sahip çıkma

Bir kişiye iş ve aş verse bundan daha hayırlı bir iş olur mu?Bakın Tarsus Ticaret Borsası 169 yeni girişimciden yarısının kadın girişimci olmasını sağlamış.Bundan daha iyi hizmet olur mu?” dedi.

Konuşmasının devamında, Ticaret borsalarının 50 yıllık rüyasının

gerçekleşeceği müjdesini veren Hisarcıklıoğlu, “Türkiye’de ürün ihtisas borsalarının açılması gerekiyor. Ürün İhtisas Borsası’nın kurulmasını için Bakanlar Kurulu kararı çıktı. İnşallah bu borsanın ortağı Tarsus Ticaret Borsası olacak” ifadelerini kullandı.

açıklaması ise, bizlerin hissiyatına tercüman olmuştur. İş dünyası olarak özgür irademiz ile bağımsız, demokratik, laik ve sosyal hukuk devletine her zaman sahip çıkacağız. Başkanımıza huzurlarında bir kez daha teşekkür ederek, şehitlerimize Allahtan rahmet , gazilerimize şifa dileriz.

Sayın Başkanım, Değerli Arkadaşlarım,

Ülkemi büyütecek, yatırımları arttıracak, üretimi genişletecek ve istihdamı sağlayacak siz kıymetli üyelerimiz, yol arkadaşlarımız Ülkemin



esas gücü, kahramanları sizlersiniz. Her türlü zorluğa karşın yatırıma ve üretmeye devam eden, istihdam yaratan, ihracat geliri sağlayan, ödediğiniz tescillerle kayıtlı ekonomiye katkı sağlayan ve vergisini düzenli olarak ödeyen sizleri, tüm arkadaşlarımızı, üyelerimizi yürekten kutluyor , üretimlerinizin ve kayıtlı

ekonomiye katkılarınızın devamını diliyorum."

"Girişimciliğin başlangıcı hayal etmektir" diyerek sözlerine devam eden Başkan Murat Kaya;

"Girişimci insan akıl teri ile alın terini birleştiren insandır. Türk Milletinin ruhunda girişimcilik vardır. Gelişmek istiyorsak , zengin olmak istiyorsak girişimci ruhumuzu şahlandırmamız, girişimci sayımızı arttırmalıyız. Tarsus Ticaret Borsası olarak Sayın Başkanımızın girişimciliğe verdiği öneminde bilinci ile Son 1,5 yılda 824 kişiye kendi işlerinin patronu olması için kendi imkanlarımız ve İŞKUR işbirliği içinde uygulama girişimcilik eğitim kursu verdik. 83 'ü kadın 86 'sı erkek toplam 169 kişi şu an kendi işinin patronu.

169 kişi için yaratılan hibe desteği 8 milyon 450 bin TL'si. Yaratılan kredi desteği ise 16 milyon 900 bin TL'si.

Girişimciliğin başlangıcı hayal etmektir.



Sonra hedef koyup çalışmak çalışmak daha çok çalışmak

Bugün hayal eden ve hedef koyan girişimcilerimizden bir kısmı burada kendilerini tebrik ediyorum."

İstihdam yaratmaya,Proje üretmeye, İhracat ve AR-GE çalışmalarına her zaman destek olan Tarsus Ticaret Borsası'nın bu konudaki çalışmalarını anlatan Başkan Murat Kaya;"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 'nın desteğiyle başlayan ve sizin gayretinizle geniş bir açılımı sağlanan İstihdam seferberliğine Borsamız ve İŞKUR hizmet Noktamız aracılığıyla 1.016 iş Ekonomi Bakanlığının destek sağladığı ve şu an ihtiyaç analizlerini tamamlanmak üzere olduğumuz URGE

ilanına çıkıldı. Bu faaliyetimiz ile 448 kişi istihdam edildi. Milli İstihdam Seferberliğine katkıları için bütün iş adamlarımıza bir kez daha teşekkür ediyorum.

Proje üreten, ürettiği projeleri sonuçlandıran Borsa olduk. Son 3 yılda 1 milyon 600 bin TL'lık bütçeye sahip 8 kazanılmış proje sonuçlandırdık.

Bunların içinde önemi ayrı olan bir projemiz var ki; İlk defa bir ilçe Ticaret Borsası olarak "Tarsus Tarım Ürünleri Grubu İhracatı Geliştirme Projesi" ile

Projesine 22 üyemizle devam etmekteyiz.

Ülke ve Tarsus ekonomisine büyük katkı sağlayacağına inandığımız bu projede Tarsus Ticaret Borsası olarak, hedefimiz mevcutta ihracat yaptığımız ülkelerin dışında da yeni ihracat yapabileceğimiz ülkeleri keşfetmek ve Tarsus'ta üretilen ürünlerin kalitesini bütün dünya ya göstermek olacaktır.



Diğer önemli bir konuda; Rusya Tarım Bakanlığı'nın görevlendirmesiyle 2017 Mayıs ayı başlarında ülkemize gelen Rusya Tarım Bakanlığı heyeti, İzmir, Antalya ve Mersin'deki incelemelerinin ardından son olarak Tarsus'a gelerek 15 firmada incelemede bulunmuştur.

TÜRKİYEDEN Marul, kabak , biber, domates ve patlıcan başta olmak üzere ihraç ürünlerini Borsamız üyesi olan 9 firmadan alacağını Rusya Tarım Bakanlığı Resmi Web Sayfasından 31 Ağustos 2017 tarihinde yayınlamıştır.İhracatları ile Türk ürünlerinin kalitesini Rusya'da

Avrupa ürünlerinin alternatifini yapacaklarına, hatta en güvenilir marka olabilecekleri bu fırsatı Tarsuslu firmalarımızın gerçekleştirebileceğine inanıyor,Rusya pazarının Ülke ve Tarsus ekonomisine kazandıracığı değeri ve bu tarihi fırsatın iyi değerlendirilmesini

destekliyoruz. Hedefimiz daha çok iş , daha çok aş.Huzur ve istikrar ; Ticareti, yatırımı ve refahı arttıracaktır.İnancımız O'dur ki; "İnsana Hizmet Hak'ka Hizmettir. Biz Türk özel sektörünün gücüne inanıyor bu vesile ile ziyaretiniz için tekrar teşekkür ediyorum



BAŞKAN'IN 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI MESAJI "KAHRAMANLIK BU MİLLETİN KADERİDİR"



Tarsus Ticaret Borsası'nın Ağustos Ayı son Yönetim Kurulu Toplantısında bir konuşma yapan Başkan Murat Kaya "Kahramanlık Bu Milletın Kaderidir." dedi.

Başkan Murat Kaya, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yaptığı konuşmasında Türk milletinin birlik ve beraberlik noktasındaki iradesini defalarca kanıtlandığını belirterek, sözlerine şu şekilde devam etti.

Türk milleti, 30 Ağustos 1922'de olduğu gibi 15 Temmuz 2016 'da da tüm düşman ve hainlere karşı birlik ve beraberliğini göstermiş , ülkesini içerden ve dışarıdan tehdit edenlere müdafaa ederken tereddüde düşmemiştir. Tüm Dünya bu topraklarda bin yıldır birlik ve beraberlik içinde kardeşçe yaşayan milletimizin; tarih boyunca, hiçbir oyunun veya planın, bu milletin, bu ülkenin düzenini, sınırlarını değiştiremeyeceğini apaçık bilmelidir ki; Ülkesini, demokrasiyi ve özgürlüğünü korumayı canı pahasına görev edinmiş Yüce Türk Milleti, askeri, polisi ve devleti ile dün ve bugünlerde

olduğu gibi ilelebet hür ve bağımsız yaşayacaktır.

Türkiye Cumhuriyeti, tek vücuttur. Birlik ve beraberlik duygusunu hep gururla taşıyan bir milletin evlatları olarak sonsuza kadar hür ve bağımsız yaşamak Bizim kaderimizdir.

Vatan, millet, bağımsızlık ve bayrak gibi değerlerimiz için canlarını feda eden ve bugün sahip olduğumuz imkânların temellerini atan, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm şehit ve gazilerimize şükran ve minnetlerimizi sunar, tüm halkımızın 30 Ağustos Zafer Bayramını kutlarım."

BAŞKAN'IN KURBAN BAYRAMI MESAJI

√√√√

Tarsus

Ticaret Borsası Ağustos Ayı son Meclis Toplantısında 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama mesajının ardından, Başkan Murat Kaya yaklaşan Kurban Bayramı dolayısıyla Meclis üyelerine hitaben , Bayramın ve bayramdan sonra gelecek günlerin hayırlar ve bereketler getirmesini temenni etti.



Başkan Murat Kaya, konuşmasında şu sözlere yer verdi:

" Hepimiz için çok anlamlı ve özel günler olan bayramlarda büyüklerimizle, gençlerimizle, çocuklarımızla ayrı bir heyecan yaşıyoruz. Sevginin ve hoşgörünün simgesi olan bayram günlerinde milletçe ayrılıkları, kırgınlıkları,

dargınlıkları aşarak, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmeliyiz. Ülkemizde huzuru bozmak isteyenlere, anlamsız gerilimler üretme çabası içinde olanlara karşı herkesin sağduyu çerçevesinde , hep bir arada müreffeh ve huzur içinde güçlü bir Türkiye için

Bayramın ve bayramdan sonra gelecek günlerin hayırlar ve bereketler getirmesini temenni ediyor, Kurban bayramının ülkemize, büyük milletimize, İslam alemine, bütün insanlığa mutluluk ve başarı getirmesini diliyorum."dedi

İNANCIMIZ O'DUR Kİ, "İNSANA HİZMET HAK ' KA HİZMETTİR."

Borsa Başkanı Murat Kaya, Tarsus Ticaret Borsası'nın Ağustos Ayı faaliyetlerinin anlatıldığı e-dergi öncesi bir mesaj yayınladı. Mesajında; Tarım ve tarım sektörünün gücüne değinen Başkan Murat Kaya; İnancımız O'dur ki, "İNSANA Hizmet HAK ' ka Hizmettir." ifadesini vurguladı.



Tarım sektörü, reel sektör içindeki önemli ekonomik payına ilaveten, sosyal, kültürel ve stratejik amaçlara da hizmet eden ve bu itibarla ülkemizin bütün fertlerini doğrudan ya da dolaylı olarak ilgilendiren bir sektördür.

Ülkemizde yaratılan istihdama bakıldığı zaman tarımın yarattığı istihdam ile sanayinin yarattığı istihdam başa baş gitmektedir. Dolayısıyla, hem üretim, hem de talep gücü ile tarım kesmi ekonomi içindeki ÖNEMLİ yerini korumaktadır.

Küreselleşen dünyada ilişkilerin daha esnek, rekabete dayalı ve zamanında gerçekleştirilmesinin zorunluluğu, ülkemizde Borsaların faaliyetlerinin önemini artırmaktadır.

Dünyada ve ülkemizde yaşanan hızlı değişimler, kamu kurum ve kuruluşlarını, STK'ları uzun dönemli plânlar yapmaya zorlamış, etkili bir kamu

yönetimi için stratejik düşünmeyi, stratejik kararlar almayı ve stratejik yönetim süreçlerini geliştirmeyi zorunlu hale getirmiştir. Stratejik plânlama; bir

yandan kamu malî yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer yandan kurumsal kültür ve kimliğin gelişimi ve güçlendirilmesine destek olmaktadır.

Kurum olarak misyonumuz, Borsacılık Anlayışında; Kentimizin ve Bölgemizin Ticari Etkinliğini Arttırmak, Üyelerimizin Tarım ve Gıda Sektöründe Gelişen Dünyada Yer Almasını Sağlayacak Ticaret Yapısını

Oluşturmak, Bulduğumuz Kent ve Bölgede Sosyal Sorumluluk Projelerinde Etkin Rol Oynamaktır. Kurumumuzu ileriye götürme, kaynaklarımızın tespiti ve güçlü yanlarının ışığında kurumsal

amaçlarımız belirleme, bu amaçlara ulaşmada özel politikalar saptama ve kurumun amaçlarını başarabilmesi için bunları en uygun şekilde uygulama sürecidir

Kurumumuzun etkinliğini, verimliliğini ve dinamizmini artıran bir araç olarak gördüğümüz kurumumuzun ileriye dönük çalışmaları; temel ilke ve politikalarımızın, önceliklerimizin, orta ve uzun vadeli hedeflerimizin, bunları gerçekleştirmek için izleyebileceğimiz yöntemlerin ve kaynak dağılımlarının saptanmasıyla tamamlanmıştır.

Bu nedenledir ki; hiçbir başarı tesadüf değildir, aksine bütün başarılar, mükemmel bir hesaplama ve planlamanın sonucudur. Kurumların başarılı bir değişim ve dönüşüm

gerçekleştirebilmeleri için iyi bir stratejik planlama ve yönetim sürecinden geçmeleri gerekmektedir. Hizmetlerimizdeki kaliteyi artırmak, Bölgemizin ve Ülkemizin gelişimine

katkıda bulunabilecek her türlü girişimde yer almak arzusu ile çalışmalarımızı belirlediğimiz stratejiler doğrultusunda devam etmekteyiz

İnancımız O'dur ki, "İNSANA Hizmet HAK ' ka Hizmettir."

Saygılarımla,



RUSYA, İHRACATTA TARSUS DEDİ

Başkan Murat Kaya, Rusya Tarım Bakanlığının 31 Ağustos 2017 tarihinde resmi web sayfasında açıkladığı haberinde bazı sebzelerin Rusya piyasasına ihracatının Tarsus'lu firmalardan gerçekleştirilecek olmasından büyük memnuniyet duyduğunu ifade etti.

Ülkemiz ve Tarsus adına bu olumlu gelişmeyi değerlendiren Başkan Murat Kaya " Tarsuslu firmaların en üst düzeyde Ülkemizin ihracat hedeflerine katkı sağlayacak olmaları bizleri gururlandırdı." dedi. Firmalarımızın, Rusya pazarında kalıcı olabilmeleri için üretimden, ambalaja, depolamadan ihracata kadarki tüm evrelerini iyi planladıklarına değinen Başkan Murat Kaya sözlerine şu şekilde devam etti.

"Rusya Tarım Bakanlığı'nın görevlendirmesiyle Mayıs ayı başlarında ülkemize gelen Anton Karmazin başkanlığındaki heyet, İzmir, Antalya ve Mersin'deki incelemelerinin ardından son olarak Tarsus'a gelerek 15 firmada incelemede bulunmuştur. Marul, kabak , biber, domates ve patlıcan başta olmak üzere ihraç ürünlerinin dikim safhasından hasadına kadar olan süreçteki çalışmaları inceleyen Rus heyeti, paketlenme ve nakil konularında da gerekli incelemelerini tamamlayarak hazırladığı raporunu nihayet Rusya Tarım Bakanlığı resmi web sayfasında yayınladı. Raporda yer alan ve 1 Eylül 2017 tarihinden sonra Rusyaya ihracat yapacak olan firmaları açıklayan Bakanlığın haberinde firmaların tamamının Tarsus'lu ve Tarsus Ticaret Borsası'nın üyeleri olması bizleri ayrıca gururlandırdı.



Rusya ile Ülkemiz adına dış ticaretin sürekliliğinde, bu pazarın vazgeçilmez markası olmak adına Tarsuslu firmalarımızın rekabet gücünün

arttırılması için daha çok işbirliğine ve lobiye ihtiyacımız var. Tarsus olarak Türkiye'den sadece açıklanan Tarsuslu firmaların ihracat yapacak olması, bu gurur verici tarihi fırsatı çok iyi değerlendireceğimize inancımız sonsuzdur.

Firmalarımızla gurur duyuyor ve Tarsuslu firmalarımızı daha çok üreten, daha çok ihracat yapan firmalar olarak görme isteğimiz artıyor. Firmalarımıza güvenilir Marka imajları için teşekkür ediyor, ihracat kabiliyetlerini arttırmak, Ülkemiz ve Tarsus adına yaşanan bu olumlu gelişmeyi en üst düzeyde ihracata yansıtacaklarına, Rusya pazarında güvenilir hareket kabiliyeti sağlayarak Rusya'ya kalite ve hizmet anlamında en iyiyi sunacaklarına da inanıyorum.

İhracatları ile Türk ürünlerinin kalitesini Rusya'da Avrupa ürünlerinin alternatifi yapacaklarına, hatta en güvenilir marka olabilecekleri bu fırsatı Tarsuslu firmalarımızın gerçekleştirebileceğine inanıyor,Rusya pazarının Ülke ve Tarsus ekonomisine kazandıracığı değeri ve bu tarihi fırsatın iyi değerlendirilmesini umuyoruz.

Rusya Tarım Bakanlığı Resmi Web Sitesi Haberinde yayınlanan Tarsuslu 9 Firma

1. ÇAVAŞ YONCA TARIM - RASİM
2. KOLTARIM ZİRAAT HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
3. ALİ SEVEROĞLU - SEVEROĞLU TARIM
4. BATI SOĞUK HAVA DEP.TAR.ÜRN.GID.İNŞ. İTHİHR.TİC.VE.SAN.LTD. ŞTİ
5. BAŞIŞ TARIM TURİZM NAKLİYAT İNŞAAT VE DANIŞMANLIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ
6. GÖNKAR TARIM TAŞIMACILIK MADENCİLİK İNŞAAT TEMİZLİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
7. ERZA TARIM
8. REFİK ZAMAN
9. LİDER GIDA SAN. DIŞ TİC. LTD.ŞTİ



UR-GE PROJESİ İHTİYAÇ ANALİZİ İLE BAŞLADI

Tarsus Ticaret Borsası'nın "Tarsus Tarım Ürünleri Grubu İhracatı Geliştirme Projesine İlişkin (17UR-GE040)" URGE programı kapsamında, UR-GE Projesine dahil Borsa üyelerini ihracat girişimlerine hazırlamak için ihtiyaç analizi sürecini başlattı. Bu suretle UR-GE Projesinde 22 Borsa Üyesi firması 36 ay sürecek olan URGE sürecinde başlamış oldu.



Başkan Murat Kaya, Tarsus Ticaret Borsası'nın bir ilki daha gerçekleştirerek Ekonomi Bakanlığının desteklediği kalkınma projeleri kapsamında ilk defa bir ilçe borsasının URGE projesinin onaylandığına dikkat çekerek Borsa üyelerimizi ihracat girişimlerine hazırlamak için ihtiyaç analiz süreçlerini de başlattıklarını ifade etti.

Başkan Murat Kaya URGE Projesi ile ilgili olarak Borsanın yaklaşık 1 yıldır süren çalışma ve analizleri ışığında başladıkları ihracatı geliştirmek ve artırma hedefleri konusunda şu sözleri kaydetti.

"Firmalarımızın satış-pazarlama, ihracat, dış ticaret pazarlaması ve genel sektörel yeterlilikleri gibi konularla ilgili durum değerlendirmesi için Ekonomi Bakanlığınca onaylanan danışmanlık firmamız görevine başladı. Danışman firmamızın yapacağı ihtiyaç analizleri ile Borsa üyesi 22 firma genelinde tespit edilecek eksikliklerin proje kapsamı içinde değerlendirilmesiyle firmalarımızın uluslararası ticaret bilgisinin, ürün, pazarlama ve sunum bilgilerinin geliştirilmesine yönelik tedbirler alınacaktır. Toplanan bu veriler ve bilgiler ışığında Tarsus Ticaret Borsası



firmalarının alması gereken acil eğitimler ve danışmanlıklar tartışılarak karara bağlanacak ve önümüzdeki aylarda firmalarının birçoğunun ortak istekleri

doğrultusunda seçilen eğitim konularında seminer, brifing ve konferanslarımız başlayacaktır. Tabi ki bu eğitimlere URGE Proje Kapsamında olmasa da bütün üye firmalarımızda davetli olup, yapılacak bütün etkinliklerimize katılabilecektir. İhtiyaç Analizi kapsamında ortaya çıkacak temel eğitimlerimizi "Borsa UR-GE Akademi " kapsamında genişletilmiş olarak tamamlamayı planlamaktayız.En büyük gayemiz ise projeye dahil olmaya hazır üye firmalarımızı özendirmek ve ihracat yapabilir daha çok firma yaratmak.

"Borsa UR-GE Akademi " kapsamında verilecek eğitimler projeye dahil firmalarımıza yurtdışı gezileri için birer ön hazırlık olacak, bu hazırlıklar tamamlandıktan sonra firmalarımızla gruplar halinde ülke gezilerinde bulunarak, sektörlerinde iş ilişkilerini arttırmaya çalışacağız.Bu gezilerden kazanımımız ise karşılıklı olarak gidilen ülkelere firmalarımızın sektörlerine yönelik yabancı firmaları da kentimize davet ederek birebir görüşmeleri burada sağlayacak ve ortak işbirliklerini değerlendirebileceğiz.

Ülke ve Tarsus ekonomisine büyük katkı sağlayacağına inandığımız bu projede Tarsus Ticaret Borsası olarak, hedefimiz mevcutta ihracat yaptığımız ülkelerin dışında da yeni ihracat yapabileceğimiz ülkeleri keşfetmek ve Tarsus'ta üretilen ürünlerin kalitesini bütün dünya ya göstermek olacaktır."diye belirtti.

BAŞKANIMIZIN AHİLİK HAFTASI KUTLAMA MESAJI

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu toplantısında Başkan Murat Kaya, önümüzdeki hafta kutlanacak Ahilik Haftası ile ilgili olarak bir mesaj yayınladı.

İş ahlakının toplumsal ahlaaktan ayrı düşünülmesinin mümkün olmadığını ifade eden Başkan Murat Kaya " İş ahlakında davranılacak etik kurallar, esnafın, tüccarın, sanayicinin kısacası tüm iş ve zanaat dünyasının toplum içindeki itibarını ve ürünlerinin marka değerini yükseltmesi, tüketicinin güvenini ve desteğini sağlaması bakımından önemli değerlerimizdir." dedi.



Başkan Murat Kaya sözlerine şu şekilde devam etti;

"Toplumda birlik ve dayanışmayı sağlayan, sosyal, ekonomik, kültürel hayatın düzenlenmesinde rol oynayan Anadolu'da bin yıldan beri varlığını sürdüren bir olgu olan Ahilik, Milli kimliğimizi oluşturan en önemli değerlerden biri olduğu gibi, dayanışmayı, yardımlaşmayı ortaya çıkaran, iş ve meslek hayatında saygılı meslek erbaplarını yetiştiren, toplumsal ve kültürel bağlarımızı kuvvetlendiren en önemli değerimizdir. Bu değer ve inançların örtüşmesine olanak sağlayan "Ahilik Haftası"nı en içten dileklerimizle kutlarız."

MTSO BAŞKANI ŞERAFETTİN AŞUT BORSAMIZA ZİYARETTE BULUNDU

Mersin TSO Başkanı Şerafettin Aşut Tarsus Ticaret Borsasını ziyaret etti.



Ziyaret, Tarsus'un her geçen gün gelişen ekonomisi, tarımı, tarıma dayalı sanayisi ve üretimi her geçen yıl artan tarım ürünlerine dair sohbet ortamında gerçekleşti. MTSO Başkanı Aşut, Rusya Tarım Bakanlığı'nın resmi web sayfasında, Türkiye'nin bu

ülkeye ihracatının Tarsus'taki 9 firma tarafından karşılanacağını duyurması hem Tarsus hem de Mersin adına büyük bir başarı olduğu ifadesini kullanarak emeği geçenleri bir kez daha tebrik etti.

Başkan Murat Kaya Sayın Aşut'un ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek uzun yıllardır aynı camiaya hizmet etmekten büyük mutluluk duyduğunu ifade etti.



Ziyaretin ardından Başkan Murat Kaya Borsa tarafından Coğrafi işaret çalışmalarında bulunulan orjini Tarsus olan Sarıulak Zeytin çeşidinden elde edilmiş Tarsus Sarıulak Zeytini Zeytin Yağından hediye etti.

BAŞKAN MURAT KAYA'NIN GAZİLER GÜNÜ MESAJI

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya , 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Başkan Murat Kaya , Gazilere bir minnet borcu olarak idrak edilen bu günün en içten duygularla kutlanması gerektiğini hatırlatarak " Türk Milleti için vatan aşkı, millet ve bayrak sevgisi, her sevginin üzerinde gelir. Bunun içindir ki, Şahadet ve Gazilik her Türk evladının gönlünde ulaşılabilecek en üstün mertebedir. Bugün bu topraklar üzerinde bağımsız ve hür olarak yaşamamızı bu iradeye , bu mertebeye , bu milli ruha borçlu olduğumuzu unutmamalıyız. Tarihin gördüğü en büyük destanların kahramanları olan şehitlerimiz ve gazilerimiz dün olduğu gibi bugün de yolumuza ışık tutan en önemli yol göstericileridir. Ancak dün olduğu gibi bugünde düşmanlarımız gerek içten gerekse dıştan aziz vatanımızı parçalayarak, bağımsızlığımızı yok etmek istemektedirler.



Vatan Sağolsun diyebilen bir milletin evlatları olarak şehitlerimizin ve gazilerimizin yazdığı destanlar Türk Milleti'nin hafızasındadır.Bu hatıralara sahip çıkmak ve onları yüceltmek bizim görevimizdir.

Bu anlamlı gün vesilesiyle;

Dış düşmanlara ve onların içteki işbirlikçilerine karşı şerefle vatanını korumuş, mücadele etmiş başta büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, edebiyete göç etmiş şehit ve gazilerimizi anarken, Gazi ve şehitlerimizin ailelerinin kederlerini paylaşır, hayatta olan tüm gazilerimize sağlık ve esenlik diler, onlara saygı ve sevgilerimizi sunarız.

TARSUS EMNİYET MÜDÜRÜ SALİM ÇAKAN'IN VEDA ZİYARETİ

Tarsus Emniyet Müdürü Salim Çakan tayinin çıkması nedeniyle Tarsus Ticaret Borsası'na veda ziyaretinde bulundu.



Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya , tayini çıkan emniyet müdürüne Tarsus'a yapmış olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür etti.

Tarsus'ta iki yılda çok iyi hizmetler veren Emniyet Müdürü Salim Çakan ; Devlete hizmette görev alınmaz görev verilir. Devletimiz neyi uygun görmüşse bizde o görevi alırız ve gereğini yerine

getiririz. 2 yıl süre zarfında burada arkadaşlarımla başta mesai arkadaşlarımla can separene fedakarca çalışmaları, bizim yönlendirmelerimiz gerek mülki amirlerimizin gerek adli amirlerimizin kontrolü altında düzgün işler yapmaya çalıştık.

Bir ilçede uyumun nasıl olacağını bence güzel bir örneğini verdik. Çünkü gerek adli anlamda gerek mülki

anlamda çok uyumlu çalıştık. İlçemizin hiç bir kurumu bizden hiçbir desteğini esirgemedi. Bu açıdan sizlere de

ayrıca teşekkür ederim. Gönüller bir olsun bir şehir insanlarıyla güzeldir" şeklinde konuştu

Başkan Murat Kaya , " Tarsus bir ilçe ama, nüfusuyla, coğrafyasıyla bir çok ilden büyük. Bu büyüklükteki bir kentin güvenliği, emniyeti için gösterdiğiniz fedakarlık gerçekten övülmeye değer.Bizler sizi kendimiz gibi gördük. Kentin tanıtımına dahi yapmış olduğunuz katkılar gerçekten bizleri etkiledi. Sayın Müdürüm, biz her zaman sizi aramızda görmeye hazırız. Kentimize yaptığınız hizmetlerden dolayı teşekkür ederiz. Yeni görev yerinizde başarılar diliyor, güzel hizmetler yapacağınıza tüm kalbimle inanıyorum"dedi.

Ziyarete Borsa Başkan Yardımcısı Kemal Süheyl Batmaz ve Sayman Üye Ali Seçer'de hazır bulundu.Veda ziyareti anısına Başkan Murat Kaya Sayın Çakan'a hediye takdim etti.

BORSADA KIRSAL KALKINMA DESTEĐİ ANLATILDI

Tarıma dayalı ekonomik yatırımların desteklenmesi kapsamında 12. Etap kırsal kalkınma yatırımlarına hibe destekleri anlatıldı.



Tarsus Ticaret Borsası'nda yapılan toplantıya Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Ömer Seyran, İlçe Müdürü Hayri Erdoğan, Tarsus Ticaret Borsası Genel Sekreteri Hasan Şanlı, Ziraat Mühendisleri ve girişimciler katıldı. Etkinlikte ilk olarak konuşan Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü Hayri Erdoğan, Tarsus'un Türkiye'nin önemli tarım havzalarından olduğunu belirterek, ilçede bir milyon dekar alanın üzerinde bir alanda tarım yapıldığını söyledi. Erdoğan, Tarsus'un bölge tarımı alanında Adana'nın yüzde 32'si ve Mersin'in tarım ürünleri potansiyelinin yüzde 28'ini karşıladığını ifade ederek, Bakanlığın hibe

desteklerinden yararlanılması gerektiğini söyledi. Ticaret Borsası Genel Sekreteri Hasan Şanlı ise, Tarsus'ta tarımın ve tarıma dayalı sanayinin gelişmesi için yoğun çaba içinde olduklarını ve bu konuda Borsa olarak her türlü desteđi verdiklerini söyledi. Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü yetkilileri ise Tarsus'un verimli ve bereketli topraklar üzerinde kurulu bulunduğunu ve ilçede tarıma dayalı sanayinin geliştirilmesi noktasında Bakanlığın tarıma dayalı ekonomik yatırımlara yüzde 50 hibe desteđi verdiğini sözlerine ekledi. Yapılan sunumda yetkililer, destek programın amacı hakkında bilgi verdi.

BORSADAN EMNİYET MÜDÜRÜNE ZİYARET

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya ve beraberindeki Yönetim Kurulu üyeleri Kema Süheyl Batmaz, Ramazan Hıdıroğlu, Ali Seçer ve Genel Sekreter Hasan Şanlı Şırnak ili İdil İlçesi Emniyet Müdürlüğünden, Tarsus Emniyet Müdürlüğü'ne yeni atanan Halis Ünal'ı makamında ziyaret etti.

Halkın can ve mal güvenliğinin korunması noktasında emniyet teşkilatının gösterdiği özverili çalışmaları her zaman takdirle karşıladıklarını belirten Başkan Murat Kaya şöyle devam etti:

"Tarsus'ta geçmişte görev yaptınız. Bu zaman aralığında bulunduğunuz görev yerlerinden sonra tekrar aramıza döndünüz. Kentimizi tanıyan biri olarak, kentimizin tanıdığı biri olarak hoş geldiniz, yeni görevinizde başarılar dileriz. Bizlere düşen görev neyse biz varız, hazırız."



Emniyet Müdürü Halis Ünal ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, halkın huzur ve güveni için emniyet teşkilatı olarak gece gündüz demeden halkımızın hizmetindeyiz. Benim geçmişte Tarsus'ta görev yaptığım dönemde nüfus 160 bin civarındaydı. Şu anda 350 bin. Tarsus her bakımdan son derece önemli bir kent. Böyle bir kentte görev yapmakta olduğum için bende mutluluk duyuyorum. 680 personelimiz var. Hep birlikte el ele vererek Tarsus'umuza en güzel şekilde hizmet vereceğiz" dedi.

EYLÜL AYI PERSONEL TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİ

Eylül ayı personel toplantısı Genel Sekreter Hasan Şanlı'nın açılış konuşması ile başladı. İhracatı geliştirmeye yönelik URGE projesinin önemine değindikten sonra Rusya Tarım Bakanlığının resmi web sayfasında yayınlanan ihracat yapılacak 9 firmanın Tarsuslu ve Borsa Üyesi olduğunu yakın bir zaman da ise Rusya Heyetinin yeniden kentimize geleceğini , yeni ürünlerin ithalatı için gözlem ve değerlendirme yapacağı bilgisini verdi.



Personel gündem maddeleri Akreditasyon Biriminden Elif Köksal tarafından aktarıldı. Görüşülen gündem maddeleri;

1- Bu ay yapılan personel toplantısında 22.09.2017 tarihinde personellerimizin

eğitimini aldığı "İSO 9001:2015 Risk Yönetim Prosedürü ve Analizi" ne geçiş konusu ,

2- TOBB Borsa Tescil Yazılımı eğitimine giden Genel Sekreter Hasan Şanlı ve Tescil Memuru Osman Şahin'in program hakkında bilgilendirme yapmaları konusu,

3- Ekim ayında gerçekleştirilecek faaliyetler konusu,

4-Teknik Personelin buğday pazarına alınan DVR kamera sistemi hakkında bilgi vermesi konusu

5- Elektronik Belge Yönetim Sistemi'nin (EBYS) Teknik personel H.İlkan Erköse tarafından personellerimize bilgisinin aktarılması ve personellerimizin EBYS kullanıma geçmesi konusu,

6- 19.9.2017 tarihinde TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun Borsamıza ziyareti konusu, oldu.

Personellerimizin iş planları değerlendirilerek son olarak 2017 Yılı Yıllık İzinlerini kullanmayan personellerimize izin tarihlerinin belirlenmesi konusunda hatırlatmada bulunularak toplantımız sona erdi.

AVŞARLAR KURUYEMİŞ FİRMAMIZDAN NEZAKET ZİYARETİ

Üyemiz Avşarlar Kuruyemiş Grup Yöneticileri Ramazan Avşar ve Bayram Avşar'dan nezaket ziyareti.

Nezaket ziyaretinde bulunan Ramazan Avşar ve Bayram Avşar'ın ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti ifade eden Borsa Başkanı Murat Kaya "Tarsus'u markaları ile Türkiye'ye ve ihracatları ile yurt dışına tanıtan değerli büyüğümüz Ramazan Bey' şahsında tüm kardeşlerine teşekkür ederiz. Bir yandan istihdam kadrosu ile diğer yandan firmalarını global rekabete hazır etme çabalarını yakından izliyor ve takdir ediyoruz." dedi.



Ramazan Avşar ise Borsanın Başkan Murat Kaya ile daha lider bir kurum olarak hizmetlerini sürdürdüğünden bahsederek," Borsamızın verdiği hizmet kalitesi bizleri fazlasıyla memnun etmekte. Bildiğiniz üzere biz firma olarak toplantılarımızı borsada gerçekleştiriyoruz. Çalışanların gösterdiği ilgi ve duyarlılıktan gayet memnunuz. dedi.

Avşarlar Kuruyemişleri,

Yurt içinde toptan ve perakende satış yapılan müşterileri yanısıra, ağırlıklı olarak; İngiltere, Danimarka, Hollanda, Almanya, Fransa, İtalya ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne kuruyemiş, kuru kahve ve şekerleme ihracatını yapmakta olan AVŞARLAR GIDA gıda sektörünün Güvenilir Firma olma özelliğini kaybetmeden yoluna devam etmektedir.

BORSA DESTEKLEDİ "TARSUS TEAM" KAZANDI

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumunca (TÜBİTAK) düzenlenen "Alternatif Enerjili Araç Yarışları" Kocaeli'de tamamlandı. Körfez Yarış Pisti'ndeki etkinlik, "hidromobil" ve "elektromobil" kategorilerinde düzenlenen yarışlarla sona erdi.

"Hidromobil" kategorisinde, Yıldız Teknik Üniversitesi'nin Alternative Energy Resource Society takımı "Sirius" isimli otomobiliyle birinciliği, Anadolu Üniversitesi'nin Hidroana takımı "Usta" isimli otomobiliyle ikinciliği, Mersin Üniversitesi'nden Tarsus Teknoloji Team ise "Myrtus" isimli otomobiliyle üçüncülüğü elde etti. Tarsus Team'e TARSUS TİCARET BORSASI destek verdi.



"Elektromobil" kategorisinde ise yarış pisti, 31 takımın "en az enerji harcayarak 30 tur atma" mücadelesine sahne oldu.

Üniversitelerin takımlarına, "tasarım, kurul özel, tanıtım ve yaygınlaştırma, yerli ürün teşvik" alanında da ödüller takdim edildi.



TARSUS TİCARET BORSASI



İdari Birim Kimlik
NACE: 66.11.02
Kodu: 22983031
Kurum No: 1174



Şahin Mahallesi 3294 Sokak
No: 1 P.K. 33450
Tarsus / MERSİN



Tel: 0(324) 624 16 68
0(324) 624 4074
Faks: 0(324) 624 40 75

E-POSTALAR

tarsustb@tobb.org.tr baskan@tarsustb.gov.tr genelsekretar@tarsustb.gov.tr muhasibe@tarsustb.gov.tr tescil@tarsustb.gov.tr
muaamelat@tarsustb.gov.tr stopaj@tarsustb.gov.tr teknik@tarsustb.gov.tr proje@tarsustb.gov.tr asistan@tarsustb.gov.tr ttbdepo@tarsustb.gov.tr

[f](https://www.facebook.com/tarsusticaretborsasi) [tarsusticaretborsasi](https://www.facebook.com/tarsusticaretborsasi) [T](https://www.twitter.com/TarsusTB) [TarsusTB](https://www.twitter.com/TarsusTB) [I](https://www.instagram.com/TarsusTB) [TarsusTB](https://www.instagram.com/TarsusTB) [tarsustb.web.tv](https://www.youtube.com/tarsustb.web.tv)

www.tarsustb.tobb.org.tr